Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 062/22

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do departamento competente do município, seja

providenciado com urgência a correção da profundidade das valetas no

cruzamento das Rua Antônio Jacinto esquina com a Rua Antônio Vieira

de Andrade Palma, próximo à Praça Poeta Mario Matoso.

 JUSTIFICATIVA:

                    Tal pedido se faz necessário considerando que a

referida esquina é muito movimentada e o local está com as valetas

muito fundas, causando danos aos proprietários dos veículos que ali

transitam.

            Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de agosto de 2.022.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente